
■ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD M ĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

ITAR s.r.o. 
Vrchlického 105/50 
150 00 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / oddělení/tel.

Schneeddrfler/OMI-OI/236 044 167
V Praze dne 
04. 08. 2016

Věc: OBJEDNÁVKA č. 0980/2016/ .^.Vr.f/OlV

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

ITAR s.r.o.
Vrchlického 105/50,150 00 Praha 5 
61 06 57 65 
CZ 61 06 57 65
jednatel společnosti Martin Passer

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Městská část Praha 2
nám. Míru 20,120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru OMI 
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 9027-2000758339/0800 
236 044 167 (odd. investic) 
schneedorflerj@p2.mepnet.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Na Libušince 83/3 (Rašínovo nábřeží 18), Praha 2 - provedení sond do stropních 
konstrukcí v prostoru volného bytu Čápová v4.NP a volného bytu Ševečík v3.NP s mykologickým 
posouzením vzorků z provedených sond vč. dalších souvisejících činností v rozsahu cenové nabídky ze 
dne 1. 08. 2016, která je přílohou této objednávky. Uvedené sondy slouží jako podklad pro projekční 
práce a budou realizovány za dohledu projektanta k určení nutných změn PD.

Termín dodání: max. do 15. 9. 2016

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 -cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/2

Cena objednávky:

Na Libušince 83/3 (Rašínovo nábřeží 18) Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH
Provedení sond dle CN z 01.08 2016 celkem 57 144,28 Kč 12.000,30 Kč 69 144.58 Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo 
objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 
92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce 
(kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce budou/nebudou 
použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2 
Odbor majetku a investic 
Oddělení investic 
Náměstí Míru 20,120 39 Praha 2

V Praze dne: 04. 08 2016

l. Petr Grametbauer 
vedoucí odboru majetku a investic 
Městská část Praha 2

W v^š:
U^A1‘ ivíKSTSKf ČiST' 

otíooraaMimamveític '

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 -cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44



S.R.O.

ITAR s. r. o.
Nezamyslova 5 
12800 Praha 2 
IČ: 61065765 
DIČ: CZ61065765 

Provedení sond

Bytový dům Na Libušince 3, Praha 2, 3.NP - Ševčík a 4.NP - Čápová 

Poř. Popis
Výměra

MJ celkem Jedn. cena Cena

Provedení sond celkem bez DPH 57 144,28

DPH 21% 12 000,30

Provedení sond celkem s DPH 68 144,58

Všeobecné práce

Bourání 28 538,68

1. Rozebrání parket nebo plovoucích podlah m2 13,5 140,00 1 890,00
2. Demontáž PVC m2 65,00 0,00
3. Bouráni ker.dlažby m2 125,00 0,00
4. Odstranění omítek, rákosu, podbití m2 10,5 320,00 3 360,00
5. Vyřezání podlahových prken m2 10,5 209,00 2 194,50
6. Bouráni betonové podlahy tl. Cca 8 cm m2 2,0 402,00 804,00
z- Vybrání sutě podlahy m3 3,1 626,00 1 940,60
8. Obsekání zhlaví trámů kpl 1,0 7 400,00 7 400,00
9. Odvoz suti do 1 km t 3,2 436,00 1 395,20

10. Příplatek za každý další km t 60,8 14,00 851,20
ii. Poplatek za uložení stavebního odpadu t 3,2 521,00 1 667,20
12. Přemístění a naložení dřevěného odpadu t 0,6 1 226,00 735,60
13. Odvoz dřevěného odpadu do 1 km t 0,6 436,00 261,60
14. Příplatek za každý další km t 11,4 14,00 159,60
15. Poplatek za uložení dřevěného odpadu t 0,6 1 200,00 720,00
16. Zakrytí sond kpl 1,0 1 900,00 1 900,00
17. Lešení lehké pomocné kpl 1,0 1 200,00 1 200,00
18. Úklid kpl 1,0 1 000,00 1 000,00
19. Přesun hmot % 4,0 264,80 1 059,18

Úpravy povrchů 3 936,00
i- Dodávka + položení izolace Orsil na zaizolování sond tl. 120mm m2 24,0 164,00 3 936,00

Mykologický průzkum 24 669,60
1. Odborná kontrola zhlaví stropních trámů z hlediska jejich napadení dřevokaznými škůdci hod 22,0 220,00 4 840,00
2. Laboratorní mykologické vyšetření odebraných vzorků dřeva vzorek 32,0 425,00 13 600,00
3. Zpracování posudku ve 4 vyhotoveních kpl 1,0 3 200,00 3 200,00
4. Režie 14% % 14,0 216,40 3 029,60

V Praze dne 1.8.2016 VRCHLICKÉHO 60/105, 150 00 PRAHA 5 Martin Passer 
IČ: 610 65 765 . . . , , .

Difii C2610 66 765 jednatel společnosti

Stránka 1 Na Libušince 3, sondy


